



भारत सरकार
आयुष मंत्रालय



भारतीय चिकित्सा एवं होम्योपैथी भेषज संहिता आयोग

(भारतीय चिकित्सा एवं होम्योपैथी केन्द्रीय औषधि प्रयोगशाला)
कमला नेहरू नगर, गाजियाबाद (उ.प्र.) एन.सी.आर. दिल्ली - 201002

Government of India
Ministry of Ayush

Pharmacopoeia Commission for Indian Medicine & Homoeopathy

(Central Drugs Laboratory for Indian Medicine and Homoeopathy)
Kamla Nehru Nagar, Ghaziabad (U.P.), NCR Delhi- 201002

दूरभाष/Telephone
(+91) 120-2787014
ईमेल/email
dir.pcimh-ayush@gov.in
वेबसाइट/Website
www.pcimh.gov.in

सत्यमेव जयते

पत्रांक: पीसीआईएम एंड एच/टीआरजी.28003/2023-24/1739

दिनांक: 15.12.2023

प्रमाण पत्र

प्रमाणित किया जाता है कि अटलबिहारी वाजपेयी होम्योपैथिक मेडिकल कॉलेज एवं अस्पताल, देवगढ़ फाटा, अहमदनगर - औरंगाबाद हाईवे, ताल- नेवासा, जिला- अहमदनगर, महाराष्ट्र के 43 छात्राओ (BHMS प्रथम वर्ष, 2022-23) व 02 स्टाफ सदस्यों में (जिनकी प्रमाणित प्रति संलग्न है) दिनांक 15.12.2023 को इस प्रयोगशाला के विभिन्न विभागों का भ्रमण किया।

Raman Mohan Singh
15/12/23

(डॉ. रमन मोहन सिंह)
निदेशक

TO WHOM IT MAY CONCERN

This is to certify that 43 student (1st Year BHMS, 2022-23) with 02 Faculty members (as per certified list enclosed) of Atalbihari Vajpayee Homocopathic Medical College & Hospital, Devgad Phata, Ahmednagar - Aurangabad Highway, Tal- Newasa, Dist- Ahmednagar, Maharashtra have visited different sections of the Laboratory on 15.12.2023.

Raman Mohan Singh
15/12/23

((Dr. Raman Mohan Singh)
Director